Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 2 Maii 1942.

Fr. R. C. Card. Rossi, *a Secretis*.

L. © S.

V. Santoro, *Adessor*.

II

QUINQUE ECCLESIENSIS - VESZPRIMIENSIS

DECRETUM

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM

Fideles pagorum *Antalfala* et *Antalpuszta*, pertinentes ad paroeciam *Mozsgo* in dioecesi Quinque Ecclesiensi, ab Apostolica Sede efflagitarunt ut praefati pagi a memorata paroecia, ob magnam distantiam, seiungeretur et viciniori paroeciae *Somogyharsagy*, dioecesis Veszprimiensis, aggregarentur.

Porro Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XII, rei opportunitate perpensa, attento consensu Ordinariorum utriusque dioecesis atque praehabito favorabili voto Exc. P. D. Angeli Rotta, Archiepiscopi titularis Thebani in Graecia ac Nuntii Apostolici in Hungaria, oblatas preces benigne excipiendas decrevit. Quapropter, vi praesentis Consistorialis Decreti, statuit ut praefati pagi *Antalfalu* et *Antalpuszta* a paroecia *Mozsgo* atque a dioecesi Quinque Ecclesiensi separentur paroeciaeque *Somogi/harsagy*, in dioecesi Veszprimiensi, perpetuo adiungantur, mutatis hac ratione finibus earundem dioecesium.

Ad haec autem executioni mandanda, Sanctitas Sua deputare dignata est praefatum Exc. P. D. Angelum Rotta, eidem tribuens facultates ad id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, eidem facto onere mittendi quamprimum ad hanc Sacram Congregationem Consistorialem authenticum exemplar actus peractae executionis.

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 23 Maii 1942.

Fr. R. C. Card. Rossi, *a Secretis*.

L. S.

V. Santoro. *Adsector*.

III

ABBATIAE NULLIUS SANCTI PAULI DE URBE
AMERINAE

DECRETUM

SEPARATIONIS ET UNIONIS

In civitate Amerina exstat monasterium Monialium Ordinis S. Benedicti a S. Magno nuncupatum, cuius territorium ad Abbatiam *Nullius* S. Pauli de Urbe pertinet. Cum autem territorium hoc undequaque separatum sit a coetero Abbatiae *Nullius* territorio, Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XII expedire in Domino censuit illud dioecesi Amerinae incorporare. Hoc itaque S. Congregationis Consistorialis Decreto idem Ssmus Dominus Noster, utriusque Ordinarii, tum dioecesis Amerinae tum Abbatiae *Nullius* Sancti Pauli de Urbe, praehabito consensu, separat atque dismembrai territorium Monasterii S. Magni ab Abbatia *Nullius* S. Pauli de Urbe illudque perpetuo attribuit et aggregat dioecesi Amerinae, cauto tamen ut Moniales tam praesentes quam futurae iurisdictioni Abbatis Sancti Pauli de Urbe, tanquam Superioris regularis, subiacere adhuc pergant, ad normam Codicis I. C. et Constitutionum Congregationis Monasticae. Ad haec vero executioni mandanda Sanctitas Sua deputare dignata est Exc. P. D. Vincentium Lojali, Episcopum Amerinum eidem tribuens necessarias et opportunas facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, iniunctoque illi onere quam primum transmittendi ad S. C. Consistorialem authenticum exemplar actus peractae executionis. Contrariis quibusvis, etiam speciali mentione dignis, minime obstantibus.